

Høbbet A/S

Odensevej 160, 5600 Faaborg

Årsrapport for 2025

CVR-nr. 34 73 82 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19/03/2026

Julie Fredskov Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter til årsregnskabet | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Høbbet A/S Odensevej 160 5600 Faaborg CVR-nr: 34 73 82 46 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 20. november 2012 Regnskabsår: 13. regnskabsår Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn |
| Bestyrelse | Søren Kaare-Andersen, formand Julie Fredskov Pedersen Sine Egede Eksesen |
| Direktion | Julie Fredskov Pedersen |
| Revisor | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive landbrug, herunder jordbrug, husdyrproduktion samt dermed beslægtet virksomhed, herunder naturmæssig anvendelse af området og fremme af almennyttige formål i tilknytning hertil, samt eje, udleje og drive fast ejendom i øvrigt.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 545.305, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på DKK 187.785.236.

Årets resultat er bedre end det forventede og anses for tilfredsstillende.

For 2026 forventes et resultat på niveau med 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| (DKK) | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttoresultat før værdiregulering | | 14.358.399 | -450.677 |
| Værdiregulering af investeringsaktiver | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat efter værdiregulering | | 14.358.399 | -450.677 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.329.643 | -598.856 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -3.410.486 | -807.805 |
| Andre driftsomkostninger | | -27.355 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 9.590.915 | -1.857.338 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | | -2.783.469 | -81.503 |
| Finansielle indtægter | | 97.310 | 70.197 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -5.456.768 | -5.982.596 |
| Resultat før skat | | 1.447.988 | -7.851.240 |
| Skat af årets resultat | 3 | -902.683 | 1.709.342 |
| Årets resultat | | 545.305 | -6.141.898 |

Resultatdisponering

| (DKK) | 2025 | 2024 |
|--|----------------|-------------------|
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 545.305 | -6.141.898 |
| | 545.305 | -6.141.898 |

Balance 31. december

Aktiver

| (DKK) | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Grunde og bygninger | 5 | 280.344.276 | 47.169.108 |
| Biologiske aktiver | 4 | 2.274.500 | 2.199.500 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 1.934.472 | 2.046.694 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | 5 | 0 | 219.963.938 |
| Materielle anlægsaktiver | | 284.553.248 | 271.379.240 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | 6 | 4.215.028 | 1.998.497 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 4.215.028 | 1.998.497 |
| Anlægsaktiver | | 288.768.276 | 273.377.737 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 785.629 | 627.556 |
| Varebeholdninger | | 785.629 | 627.556 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 999.422 | 5.229.657 |
| Andre tilgodehavender | | 39.000 | 4.526.234 |
| Udskudt skatteaktiv | | 717.794 | 4.692.863 |
| Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder | | 3.389.271 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 172.130 | 349.623 |
| Tilgodehavender | | 5.317.617 | 14.798.377 |
| Likvide beholdninger | | 12.505.259 | 3.963.589 |
| Omsætningsaktiver | | 18.608.505 | 19.389.522 |
| Aktiver | | 307.376.781 | 292.767.259 |

Balance 31. december

Passiver

| (DKK) | Note | 2025 | 2024 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Selskabskapital | | 8.670.000 | 8.670.000 |
| Overført resultat | | 179.115.236 | 109.569.931 |
| Egenkapital | | 187.785.236 | 118.239.931 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 110.016.456 | 14.436.709 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 19.091.952 |
| Deposita | | 1.975.112 | 1.975.112 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 111.991.568 | 35.503.773 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 7 | 4.812.604 | 577.984 |
| Kreditinstitutter | | 0 | 132.013.624 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 847.966 | 6.147.444 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7 | 385.309 | 284.503 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat | | 345.122 | 0 |
| Anden gæld | | 1.208.976 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.599.977 | 139.023.555 |
| Gældsforpligtelser | | 119.591.545 | 174.527.328 |
| Passiver | | 307.376.781 | 292.767.259 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 8 | | |
| Nærtstående parter | 9 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| (DKK) | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar | 8.670.000 | 109.569.931 | 118.239.931 |
| Tilskud fra koncern | 0 | 69.000.000 | 69.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 545.305 | 545.305 |
| Egenkapital 31. december | 8.670.000 | 179.115.236 | 187.785.236 |

Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

| (DKK) | 2025 | 2024 |
|---|------------------|----------------|
| Lønninger | 1.191.909 | 598.856 |
| Pensioner | 119.618 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.116 | 0 |
| | 1.329.643 | 598.856 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 1 |

2. Finansielle omkostninger

| (DKK) | 2025 | 2024 |
|--|------------------|------------------|
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 1.183.460 | 495.727 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.273.308 | 5.486.869 |
| | 5.456.768 | 5.982.596 |

3. Skat af årets resultat

| (DKK) | 2025 | 2024 |
|---------------------|----------------|-------------------|
| Årets aktuelle skat | 477.456 | 0 |
| Årets udskudte skat | 425.227 | -1.709.342 |
| | 902.683 | -1.709.342 |

4. Aktiver der måles til dagsværdi

| (DKK) | Biologiske aktiver |
|---|--------------------|
| Kostpris 1. januar | 1.204.500 |
| Kostpris 31. december | 1.204.500 |
| Værdireguleringer 1. januar | 995.000 |
| Årets værdireguleringer | 75.000 |
| Værdireguleringer 31. december | 1.070.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.274.500 |

Noter til årsregnskabet

5. Materielle anlægsaktiver

| (DKK) | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Materielle anlægsaktiver under udførelse |
|---|---------------------|---|--|
| Kostpris 1. januar | 50.335.822 | 3.815.767 | 219.963.938 |
| Tilgang i årets løb | 16.289.345 | 267.504 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -77.488 | 0 |
| Overførsler i årets løb | 219.963.938 | 0 | -219.963.938 |
| Kostpris 31. december | 286.589.105 | 4.005.783 | 0 |
| Ned- og afskrivninger 1. januar | 3.166.714 | 1.769.073 | 0 |
| Årets afskrivninger | 3.078.115 | 332.371 | 0 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | 0 | -30.133 | 0 |
| Ned- og afskrivninger 31. december | 6.244.829 | 2.071.311 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 280.344.276 | 1.934.472 | 0 |
| Afskrives over | 25-50 år | 5-10 år | |

6. Kapitalandele i dattervirksomheder

| (DKK) | 2025 | 2024 |
|---|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar | 2.080.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 5.000.000 | 2.080.000 |
| Kostpris 31. december | 7.080.000 | 2.080.000 |
| Værdireguleringer 1. januar | -81.503 | 0 |
| Årets resultat | -2.783.469 | -81.503 |
| Værdireguleringer 31. december | -2.864.972 | -81.503 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 4.215.028 | 1.998.497 |

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Selskabskapital | Stemme- og ejerandel |
|--------------------|--------------|-----------------|----------------------|
| Food TV29 ApS | København NV | 40.000 | 100% |
| Black Box TV29 ApS | København NV | 40.000 | 100% |

Noter til årsregnskabet

7. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

| (DKK) | 2025 | 2024 |
|--|--------------------|-------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 90.483.008 | 12.352.564 |
| Mellem 1 og 5 år | 19.533.448 | 2.084.145 |
| Langfristet del | 110.016.456 | 14.436.709 |
| Inden for 1 år | 4.812.604 | 577.984 |
| | 114.829.060 | 15.014.693 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Efter 5 år | 0 | 0 |
| Mellem 1 og 5 år | 0 | 19.091.952 |
| Langfristet del | 0 | 19.091.952 |
| Inden for 1 år | 385.309 | 284.503 |
| | 385.309 | 19.376.455 |
| Deposita | | |
| Efter 5 år | 1.975.112 | 1.975.112 |
| Langfristet del | 1.975.112 | 1.975.112 |
| Inden for 1 år | 0 | 0 |
| | 1.975.112 | 1.975.112 |

8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

| (DKK) | 2025 | 2024 |
|--|-------------|------------|
| Pant og sikkerhedsstillelse | | |
| Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter: | | |
| Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på | 266.818.117 | 37.254.301 |

Herudover er der udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 66.270.000, der giver pant i ejendommen Thoravej 29, 2400 København, hvis regnskabsmæssige værdi udgør DKK 229.767.399.

Noter til årsregnskabet

8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Enkotec A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderfonden:

| Navn | Hjemsted |
|---------------------------------|--------------------------------|
| Bikubenfonden, CVR-nr. 40444521 | Thoravej 29, 2400 København NV |

Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Høbbet A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Lejeindtægter indregnes lineært i lejeperioden.

Forpagtningsindtægter mv. periodiseres over den periode, som indtægten vedrører.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttoresultat

Bruttoresultat opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med Enkotec A/S. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Biologiske aktiver

Biologiske aktiver, der omfatter levende dyr og planter, måles ved første indregning til kostpris, der for købte aktiver består af købsprisen tillagt eventuelle direkte tilknyttede anskaffelsesomkostninger.

Efter første indregning måles de biologiske aktiver til dagsværdi, der repræsenterer det beløb, som aktiverne vil kunne sælges for til en uafhængig køber. Dagsværdien opgøres til de senest konstaterede salgsværdier på markeder for tilsvarende aktiver.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Grunde og bygninger

25-50 år

Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5-10 år

Grunde og bygninger afskrives fra tidspunktet for færdiggørelsen lineært over den periode, som er anført ovenfor, reduceret med eventuel restværdi.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationstværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationstværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgskostninger. Nettorealisationstværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationstværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.